
主な用途  
 

•  グリップ、機能部品およびデザイン要素部品    
•  コネクタ  •  ハンドル  
•  ケーブルクリップ •  電気・電子部品 
•  グロメット（ハトメ）

CM|P|I|FS|JP|02|2502

当社のノウハウを-あなたのアドバン
テージに

RC/PCR/APシリーズは、アジア太平洋地域マーケットの

産業用機器アプリケーションのための、ポストコンシュー

マ・リサイクル材を25%から48%含有する（硬度による）、

あなたの材料ソリューションです。このコンパウンドは

黒色で提供されます。

•  ショアAスケール50から90までの硬度レンジ

•  PPへの接着性を要する、あるいは単一材料の部品

•  25％から48%ののポストコンシューマ・リサイクル材

  を含有

•  良好な機械的性質および流動性

•  非粘着性の表面品質

•  RoHS
•  信頼性の高い品質と供給体制

•  サスティナブルな材料

•  GRS認証コンパウンド

 
  
 

 
  

産業用機器ファクト・シート

THERMOLAST® R - RC/PCR/AP シリーズ
アジア太平洋地域の消費者向けアプリケーションのための
ポストコンシューマー・リサイクル材含有グレード

単位 規格
RC5OGM-

BLCK
RC7OGM-

BLCK
RC9OGM-

BLCK

テクニカル・データ

DIN ISO 7619-1

DIN EN ISO 1183-1

DIN 53504/ISO 37

DIN 53504/ISO 37

DIN ISO 34-1

25

52

0.95

2.5

500

15

Black

35

71

0.97

5.5

560

25

Black

48

90

0.99

10.0

650

47

Black

%

Sh A

g/cm³

MPa

%

N/mm

リサイクル材含有率

硬度

密度

引張強さ

破断時伸び

引き剥がし耐性

色調

当社のエキスパートにご相談ください!

KRAIBURG TPE TECHNOLOGY (M) SDN. BHD. - アジア太平洋地域 

   info-asia@kraiburg-tpe.com

 
KRAIBURG TPE GMBH & CO. KG - ヨーロッパ・中東・アフリカ地域 
   info@kraiburg-tpe.com

 
KRAIBURG TPE CORPORATION - 南北アメリカ大陸 
   info-america@kraiburg-tpe.com


