



主な用途

- グリップ、機能部品およびデザイン要素部品
- コネクタ
- ケーブルクリップ
- グロメット（ハトメ）
- ハンドル
- 電気・電子部品



当社のノウハウを-あなたのアドバンテージに

RC/PCR/APシリーズは、アジア太平洋地域マーケットの産業用機器アプリケーションのための、ポストコンシューマー・リサイクル材を25%から48%含有する（硬度による）、あなたの材料ソリューションです。このコンパウンドは黒色で提供されます。

- ショアAスケール50から90までの硬度レンジ
- PPへの接着性を要する、あるいは単一材料の部品
- 25%から48%ののポストコンシューマー・リサイクル材を含有
- 良好な機械的性質および流動性
- 非粘着性の表面品質
- RoHS
- 信頼性の高い品質と供給体制
- サステイナブルな材料
- GRS認証コンパウンド

テクニカル・データ

	単位	規格	RC50GM-BLCK	RC70GM-BLCK	RC90GM-BLCK
リサイクル材含有率	%		25	35	48
硬度	Sh A	DIN ISO 7619-1	52	71	90
密度	g/cm ³	DIN EN ISO 1183-1	0.95	0.97	0.99
引張強さ	MPa	DIN 53504/ISO 37	2.5	5.5	10.0
破断時伸び	%	DIN 53504/ISO 37	500	560	650
引き剥がし耐性	N/mm	DIN ISO 34-1	15	25	47
色調			Black	Black	Black

当社のエキスパートにご相談ください!

KRAIBURG TPE TECHNOLOGY (M) SDN. BHD. - アジア太平洋地域

✉ info-asia@kraiburg-tpe.com

KRAIBURG TPE GMBH & CO. KG - ヨーロッパ・中東・アフリカ地域

✉ info@kraiburg-tpe.com

KRAIBURG TPE CORPORATION - 南北アメリカ大陸

✉ info-america@kraiburg-tpe.com